CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

= = = =  = = = =
Số:4231 / KCP/ NN                                                       Sơn Hòa, ngày 10/05/2025

THÔNG BÁO

V/v: Thực hiện nghiêm công văn số: 35/ TTrS ngày 06/ 05/ 2025 của Thanh tra giao thông
tỉnh Phú Yên

                     Kính gửi: -   Tất cả các nhà vận chuyển mía
- Tất cả  bà con nông dân

 Căn cứ công văn số:35/ TTrS ngày 06/ 05/ 2025 của Thanh tra giao thông tỉnh
Phú Yên, KCP kính đề nghị tất cả các chủ phương tiện vận chuyển mía, tất cả bà con
nông dân  nghiêm túc thực hiện theo nội dung thông báo dưới đây:
1) Không lấn, chiếm lòng lề đường làm nơi tập kết mía.
2) Trong quá trình bốc mía lên xe phải đậu xe sát lề đường không làm cản trở giao
thông.
3) Dọn vệ sinh sạch sẽ sau khi bốc mía lên xe.
4)Không được đốt rác trên mặt đường giao thông nhằm tránh gây hư hỏng mặt đường
và ô nhiễm môi trường, ảnh hưởng đến an toàn giao thông.
5) Đậu xe chở mía trong bãi đậu xe mía của KCP.

Bất kỳ nhà vận chuyển nào, nông dân nào không nghiêm túc thực hiện theo
nội dung thông báo trên thì sẽ bị xử phạt bởi Thanh tra giao thông tỉnh và công ty
KCP.

KCP kính đề nghị tất cả các nhà vận chuyển mía và tất cả nông dân hợp tác
và thực hiện nội dung thông báo trên./.

Trân trọng!
Công ty TNHH công nghiệp KCP Việt Nam

                                                                            Tổng Giám Đốc

                                                       K.V.S.R. Subbaiah
Đính kèm:
- Công văn số:35/ TTrS ngày 06/ 05/ 2025 của Thanh tra giao thông tỉnh Phú Yên

Nơi nhận:
- Như trên
- Sở giao Xây dựng tỉnh Phú Yên ( báo cáo)
- Ban an toàn giao thông tỉnh Phú Yên ( báo Cáo )
- File